

Holdingselskabet PJC ApS

CVR-nr. 33 25 04 95

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2015.

Stella Jacobsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet PJC ApS Københavnsvej 277 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 25 04 95 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Stella Jacobsson
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København K
Dattervirksomhed	PJ Caravan AB, Sverige P.J. Caravan A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed.

Selskabet ejer 100 % af aktiekapitalen i P.J. Caravan A/S, 100 % af anpartskapitalen i P.J. Caravan AB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.641 t.kr. mod -2.338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabets egenkapital pr. 30. september 2014 negativ med t.kr. 73.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.625	-26.250
Bruttoresultat	-12.625	-26.250
Resultatandele af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.706.659	-2.305.720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.382	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.634
Resultat før skat	-2.640.902	-2.337.604
 Årets resultat	 -2.640.902	 -2.337.604
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.524.929	-2.234.901
Disponeret fra overført resultat	-115.973	-102.703
Disponeret i alt	-2.640.902	-2.337.604

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2014	2013
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.079	52.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	143.079	52.682
Anlægsaktiver i alt	143.079	52.682
Aktiver i alt	143.079	52.682

Balance 30. september

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.071	0
5 Overført resultat	-253.396	-134.512
Egenkapital i alt	-73.325	-54.512
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.904	100.944
Anden gæld	9.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.404	107.194
Gældsforpligtelser i alt	216.404	107.194
Passiver i alt	143.079	52.682
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	5.634
	0	5.634
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2013	123.501	80.001
Tilgang i årets løb	0	43.500
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 30. september 2014	43.501	123.501
Opskrivninger 1. oktober 2013	-70.819	2.235.331
Omregning til valutakurs	-2.911	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.870.763	-3.143.268
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	0
Negativ egenkapital i tilknyttede virksomheder	-835.896	837.548
Egenkapitalreguleringer i tilknyttet virksomhed	2.625.000	-430
Koncerntilskud	174.967	0
Nedskrivninger 30. september 2014	99.578	-70.819
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	143.079	52.682

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk- bet PJC ApS
PJ Caravan AB	100 %	43.008	-181.730	43.008
P.J. Caravan A/S	100 %	100.071	-1.689.033	100.071
		143.079	-1.870.763	143.079

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2013	0	2.235.331
Resultatandel	-2.524.929	-2.234.901
Egenkapitalregulering i datterselskab	<u>2.625.000</u>	<u>-430</u>
	<u>100.071</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	-134.512	-31.809
Årets overførte overskud eller underskud	-115.973	-102.703
Valutakursregulering vedrørende tilknyttet virksomhed	<u>-2.911</u>	<u>0</u>
	<u>-253.396</u>	<u>-134.512</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i P.J. Caravan A/S er pantsat til sikkerhed for P.J. Caravan A/S' engagement med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Direktør Stella Jacobsson, Fiskervejen 4, Roskilde